

List Prezesa Zarządu do Akcjonariuszy

### Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze

Mam zaszczyt przekazać Państwu raport finansowy Spółki Benefit Systems SA za 2013 rok. Był to rok pod znakiem dalszego dynamicznego rozwoju „flagowego” produktu Spółki oraz inwestycji w rozwój nowych produktów, które mają zapewnić stabilny wzrost przychodów i zysków Spółki w przyszłych latach.

Przez cały rok konsekwentnie umacnialiśmy swoją pozycję lidera na rynku kart sportowych, czego dowodem jest wzrost przychodów Spółki o 18,4 proc. - to jest do kwoty 346,0 mln zł.

Za sprzedażą tej skali stoi rzesza zadowolonych użytkowników. W grudniu 2013 w ich posiadaniu było ponad 417,4 tys. aktywnych kart typu MultiSport. Jest to o 60,7 tys. kart więcej wobec 356,7 tys. kart w grudniu 2012 roku. Nasi Klienci mogą korzystać z ponad 4 tys. obiektów partnerskich i oferta ta jest wciąż rozwijana.

Jednocześnie dzięki sprawnemu zarządzaniu udało nam się utrzymać wysoki poziom marży brutto i – po wyłączeniu wpływu kosztów rozwoju nowych produktów oraz programu motywacyjnego na zysk – stabilną 15-procentową rentowność na „flagowym” produkcie – kartach MultiSport. Oznacza to wzrost zysku brutto o 38 proc.

Korzystając z solidnych podstaw finansowych jakie dają wyniki Spółki, przez cały rok inwestowaliśmy w rozwój nowych produktów. Wśród nich najważniejsze to: program motywacyjny MultiBenefit, Program Kafeterijny MultiKafeteria, Program Kinowy MultiBilet oraz MultiTeatr. Wierzimy, że konsekwentny rozwój oferty i rosnąca baza klientów umożliwią Spółce stabilny wzrost przychodów i zysków.

Nasze sukcesy i osiągnięcia niejednokrotnie były zauważane i doceniane przez niezależne instytucje certyfikujące i nagradzające. W 2013 roku otrzymaliśmy wyróżnienie „Diamenty” miesięcznika Forbes – nagrodę w rankingu w kategorii firm o przychodach na poziomie 50–250 mln złotych w województwie mazowieckim. Jako laureat ogólnopolskich konkursów i rankingów jesteśmy stawiani za przykład innowacyjności, jakości i rzetelności w działaniu na tle całego rynku.

Pragniemy podzielić się Akcjonariuszami naszym sukcesem, dlatego Zarząd zgodnie z przyjętą Polityką Dywidendy, będzie rekomendował Walnemu Zgromadzeniu przeznaczenie co najmniej 50 proc. zysku netto spółki dominującej na wypłatę dywidendy w najbliższy latach.

Zapewniam Państwa, że w swych działaniach nie spoczniemy na laurach. Wierzę, że kolejny rok będzie dla Spółki Benefit Systems równie udany.

Dziękuję naszym Klientom wraz z Użytkownikami, Akcjonariuszom, Partnerom, Pracownikom oraz Analitykom za kolejny wspólny udany rok. Życząc Państwu dalszej satysfakcji z posiadania akcji Benefit Systems SA oraz z korzystania z naszych produktów zapraszam do lektury raportu.

Z wyrazami szacunku

Tomasz Józefacki  
Prezes Zarządu